[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2020 г.                                                                                                           №  959
Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях установления порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов, включая требования к структуре адреса на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО ГП «Город Малоярославец».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» N 745 от 18.08.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Малоярославецкий край».
Временно исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                         М.А. Крылов